UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC

EDITAL Nº 43/2018

Divulga o Resultado do Processo Seletivo de Transferência

Externa para o Curso de Medicina no primeiro semestre de

2018, da Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC – mantida pela FUNDAÇÃO

EDUCACIONAL DE CRICIÚMA – FUCRI, pessoa jurídica de direito privado, faz saber a todos os

interessados, nos termos do Edital n. 260/2017 da Reitoria, a divulgação, por ordem decrescente,

do Resultado do Processo Seletivo de CADASTRO DE RESERVA para Transferência Externa

no Curso de Medicina para o primeiro semestre de 2018, nos seguintes termos:

1 – DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

1.1 Candidatos classificados para Cadastro de Reserva na 2ª fase

01. Rafael Tabelli Bortoluzzi Souza

02. Luiz Gustavo de Vila de Luca

03. Luiz Vicente Antunes Zappelini

04. Luana Martins

05. Filipe Osório Dal Bello

06. Leticia Romão Cascaes

07. José Luiz Fontana Junior

08. Nathalia Perondi Passarela

09. Pedro Henrique Figueiredo Espindola

10. Tales Pereira Costa

11. Francini Spillere Tanquella

12. Michela  da Luz Vieira

13. Nicolas Nimer Merlo

14. Bruna Bittencourt Netto

15. Giovana Clezar Monteiro

16. Guilherme Cesar do Nascimento Pineyrua

17. Luana Gilson Cechella

18. Ramão Gustavo Schuck Chimenes

19. Célia Isabelle Lopes dos Santos

20. Natalia Cassettari de Carvalho

1.2 Candidatos classificados para Cadastro de Reserva na 3ª fase

01. Joana de Lucca Pizzolo

02. Marlon Luiz Pires Boldiri

03. Roberto Uliana Vieira

04. Fábio Pedrazzoli Coelho

05. Jennifer Karin De Lai

06. Rafaela Guizzo Biff

07. Maickon Henrique Speranza

08. Luiz Augusto Crocetta Carboni

09. Gabriel Carboneira Waltrick

10. Natália Medeiros

1.3 Candidatos classificados para Cadastro de Reserva na 4ª fase

01. Carolina Beltrão Minetto

02. Mateus Carlos Gonçalves Feltrin

03. Ariane Elias Antunes

04. Bruna Aparecida dos Santos Burato

05. Matheus Costa Sartor

1.4 Candidatos classificados para Cadastro de Reserva na 5ª fase

01. Daniela Cardoso Crocetta

02. Ariadne Beatriz Volpato

03. Mario Eduardo Exterhotter Branco

1.5 Candidatos classificados para Cadastro de Reserva na 7ª fase

01. Helena Rohden Serafim

2 – DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1. Nos termos do item 5.1 do Edital n. 260/2017 da Reitoria, caso houver vagas, será utilizado

o presente cadastro de reserva e os candidatos serão chamados por ordem de classificação

para realizarem a matrícula.

Criciúma/SC, 16 de fevereiro de 2018.

Prof.ª Dra. Luciane Bisognin Ceretta
Reitora da Unesc